	ŽUPANIJSKI SUD U VUKOVARU

	STATISTIČKO IZVJEŠĆE ZA I.-IX.2022.

	Vrsta predmeta
	Neriješeno na početku
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno na kraju
	CR %

	GRAĐANSKI UKUPNO
	604
	1082
	905
	781
	83,6

	Građanski predmeti II.
	604
	1060
	883
	781
	83,3

	Ostali
	0
	22
	22
	0
	100

	KAZNENI PREDMETI UKUPNO
	633
	1755
	1650
	738
	94

	Kazneni predmeti I.
	60
	22
	24
	58
	109,1

	Kazneni predmeti II.
	139
	260
	222
	177
	85,4

	Ostali
	434
	1473
	1404
	503
	95,3

	UKUPNO
	1237
	2837
	2555
	1519
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